蔡驰南 6.50 0.87% -6.50 - -

合计 748.80 100.00% - 748.80 100.00%

经核查，园展投资本次股权转让的原因是周正于 2015 年 4 月离职，而蔡驰

南当时也计划离职（后于 2017 年 2 月离职），经发行人与其协商后确定由其将所

持股权转让给公司其他员工。本次股权转让价格在公司截至 2014 年 12 月 31 日

净资产的基础上协商定价，最终确定价格为注册资本 1:2.5。受让股权的段俊原

等 12 人均为公司员工，其交易资金来源为个人自有资金。

自园展投资 2010 年 11 月成立以来，其主要股东所持园展投资的股权未发生

变化。

① 鸿园投资设立以来的股权变动情况及原因，交易价格及交易资金来源

A、2014 年 9 月，鸿园投资第一次股权转让

2014 年 9 月 15 日，鸿园投资股东会决议同意程林植将其持有的 5.20 万

 大成 Salans FMC SNR Denton McKenna Long

dentons.cn

3-3-1-5-25

元、2.60 万元、1.30 万元、1.30 万元股权分别转让给秦建中、秦安华、魏成、

江哲炜，李红艳将其持有的 5.20 万元、2.60 万元、2.60 万元股权分别转让给

潘春明、杨小女、郑伟，许晶菁将其持有的 2.60 万元、2.60 万元股权分别转

让给杨钟亮、李伟强，林阿荣将其持有的 2.60 万元、2.60 万元股权分别转让

给张玲、薛威，李立将其持有的 10.40 万元股权转让给钟正龙，王恒波将其

持有的 5.20 万元股权转让给薛威，张逾峰将其持有的 2.60 万元股权转让给南

海涛，洪献兰将其持有的 2.60 万元股权转让给侯方伟。同日，股权转让各方

签订《股权转让协议》，上述股权转让的价格为注册资本 1:2。2014 年 9 月

26 日，鸿园投资完成上述工商变更登记。鸿园投资本次变更前后的股权结构

如下：

   单位：万元

股东名称
变更前 本次变更出

资增减金额

变更后

出资金额 出资比例 出资金额 出资比例

高欣等 35 人 301.60 76.32% - 301.60 76.32%

秦建中 10.40 2.63% 5.20 15.60 3.95%

钟正龙 5.20 1.32% 10.40 15.60 3.95%

秦安华 10.40 2.63% 2.60 13.00 3.29%

薛威 2.60 0.66% 7.80 10.40 2.63%

郑伟 5.20 1.32% 2.60 7.80 1.97%

张玲 5.20 1.32% 2.60 7.80 1.97%

杨小女 2.60 0.66% 2.60 5.20 1.32%

潘春明 - - 5.20 5.20 1.32%

杨钟亮 - - 2.60 2.60 0.66%

李伟强 - - 2.60 2.60 0.66%

南海涛 - - 2.60 2.60 0.66%

侯方伟 - - 2.60 2.60 0.66%

魏成 - - 1.30 1.30 0.33%

江哲炜 - - 1.30 1.30 0.33%

程林植 10.40 2.63% -10.40 - -

 大成 Salans FMC SNR Denton McKenna Long

dentons.cn

3-3-1-5-26

李红艳 10.40 2.63% -10.40 - -

李立 10.40 2.63% -10.40 - -

许晶菁 5.20 1.32% -5.20 - -

林阿荣 5.20 1.32% -5.20 - -

王恒波 5.20 1.32% -5.20 - -

张逾峰 2.60 0.66% -2.60 - -

洪献兰 2.60 0.66% -2.60 - -

合计 395.20 100.00% - 395.20 100.00%

经核查，鸿园投资本次股权转让的原因是程林植等 8 人于 2014 年从公司离

职，经发行人与其协商后确定由其将所持股权转让给公司其他员工。本次股权转

让价格在公司截至 2013 年 12 月 31 日净资产的基础上协商定价，最终确定价格

为注册资本 1:2。受让股权的秦建中等 14 人均为公司员工，其交易资金来源为个

人自有资金。

B、2015 年 11 月，鸿园投资第二次股权转让

2015 年 10 月 15 日，鸿园投资股东会决议同意杨倩将其持有的 1.95 万元、

0.65 万元、0.65 万元、0.65 万元、0.65 万元、0.65 万元股权分别转让给魏成、王

璐、冷烨、吕丹、应莉莉、杨钟亮，秦安华将其持有的 7.80 万元、2.60 万元、

1.30 万元、0.65 万元、0.65 万元股权分别转让给邵如建、江哲炜、李伟强、南海

涛、寿耀奎。同日，股权转让各方签订《股权转让协议》，上述股权转让的价格

为注册资本 1:2.5。2015 年 11 月 9 日，鸿园投资完成上述工商变更登记。鸿园投

资本次变更前后的股权结构如下：

   单位：万元

股东名称
变更前 本次变更出

资增减金额

变更后

出资金额 出资比例 出资金额 出资比例

高欣等 38 人 356.20 90.13% - 356.20 90.13%

邵如建 - - 7.80 7.80 1.97%

 大成 Salans FMC SNR Denton McKenna Long

dentons.cn

3-3-1-5-27

李伟强 2.60 0.66% 1.30 3.90 0.99%

江哲炜 1.30 0.33% 2.60 3.90 0.99%

魏成 1.30 0.33% 1.95 3.25 0.82%

王璐 2.60 0.66% 0.65 3.25 0.82%

冷烨 2.60 0.66% 0.65 3.25 0.82%

吕丹 2.60 0.66% 0.65 3.25 0.82%

应莉莉 2.60 0.66% 0.65 3.25 0.82%

杨钟亮 2.60 0.66% 0.65 3.25 0.82%

南海涛 2.60 0.66% 0.65 3.25 0.82%

寿耀奎 - - 0.65 0.65 0.16%

秦安华 13.00 3.29% -13.00 - -

杨倩 5.20 1.32% -5.20 - -

合计 395.20 100.00% - 395.20 100.00%

经核查，鸿园投资本次股权转让的原因是秦安华和杨倩于 2015 年从公司离

职，经发行人与其协商后确定由其将所持股权转让给公司其他员工。本次股权转

让价格在公司截至 2014 年 12 月 31 日净资产的基础上协商定价，最终确定价格